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SPARTA IF 5.10.2011 
 
 
SEURAN KEVÄTKOKOUS 2011 
 
 
Aika 4.10.2011 klo 18:00 – 19:00 
Paikka Ruskeasuon palloiluhallin kabinetti, Helsinki 
Läsnä Katri Koskela  hallituksen puheenjohtaja 
 Markus Erhovaara ” jäsen, seuran toiminnanjohtaja 
 Merja Jäntti  ” jäsen 
 Kari Kekki  ” jäsen 
 Jari Koski  ” jäsen 
 Raita Heiskanen seuran jäsen 
 Ann-Elisabeth Vuorinen ” jäsen 
1 
Kokouksen avaus 
 Hallituksen puheenjohtaja Katri Koskela avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi. 
2 
Kokouksen järjestäytyminen 
 Valittiin Katri Koskela kokouksen puheenjohtajaksi ja Markus Erhovaara pöytäkirjanpitäjäksi. 
 Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Raita Heiskanen ja Jari Koski, jotka toimivat myös 
 tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
3 
Läsnäolijat ja äänioikeutetut jäsenet 
 Läsnäolijat (kts yllä) todettiin. 
4 
Kokouksen säännönmukaisuus ja päätösvaltaisuus 
 Kokous todettiin säännönmukaiseksi ja päätösvaltaiseksi. 
5 
Seuran urheilulajit tulevalla kaudella 
 Päätettiin, että seuran lajeina kaudella 2011 - 2012 ovat käsipallo ja salibandy. 
6 
Toimintasuunnitelman, budjetin ja yleisen suunnitelman hyväksyminen tulevan vuoden toimintaa varten 

Toimintasuunnitelma hyväksyttiin, mutta sovittiin että sitä täydennetään yhteistilaisuuksien 
osalta, jotka ovat Sparta gaala, Sparta päivä ja maalivahtikoulutus. Yleiseen 
toimintasuunnitelmaan päätettiin lisätä vielä suunnitelmissa olevat sääntö- ja 
urheiluvammakoulutukset. 
Budjetti kaudelle 2011 – 2012 hyväksyttiin. 

7 
Tulevan toimintavuoden hallituksen puheenjohtajan valinta (myös seuran puheenjohtaja) 
 Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Katri Koskela 
8 
Hallituksen jäsenten valinta 

Valittiin neljä hallituksen jäsentä, jotka seuraavat erovuorossa olevia. Hallituksen jäsenten 
tulee olla täysi-ikäisiä yhdistyksen jäseniä. Erovuorossa ovat Merja Jäntti, Antti Lassinharju, 
Pekka Järvinen, Katri Koskela pj. ja Markus Erhovaara. 
 
Hallitukseen valittiin kahdeksi seuraavaksi kaudeksi (uusi jäsen/uudelleen valittu) 
Katri Koskela (pj), Raita Heiskanen, Merja Jäntti, Ann-Elisabeth Vuorinen sekä Markus 
Erhovaara. Hallituksessa jatkavat toisen toimintakauden: Kari Kekki, Esa Korhonen, Jari Koski 
ja Johanna Wickstrand 
 
Todettiin ilolla että seuran hallituksessa naisten edustus on yli 50%. 

9 
Tilintarkastajien valinta 
 Valittiin tilintarkistajiksi Kristiina Sare ja Frej Lobbas. 
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10 
Liittymis-, jäsen- ja tukijäsenmaksun määrittäminen 

Päätettiin jäsen- ja liittymismaksuksi 30 EUR. Jäsenmaksu tullaan perimään myös 
Hellakselta, A-tytöiltä ja salibändyjaokselta.Jäsenmaksut kohdennetaan hallitukselle seuran 
kehittämiseen. 
 
Määritettiin tukimaksun suuruudeksi 10 EUR tai maksajan itse määräämä summa ja 
ainaisjäsenmaksuksi 300 EUR. 
 
Hallituksen jäsenet on vapautettu jäsenmaksusta. 

 
11 
Edustajat SVUL:n Helsingin piirin SVUL:n jäsenyhdistyksien vuosi- ja muihin kokouksiin 

Päätettiin, että hallitus nimeää seuran edustajat kokouksiin tapauskohtaisesti. 
 

12 
Muut asiat, joita yhdistyksen hallitus tai jäsenet §11 mukaan haluavat ottaa käsittelyyn 
 Ei käsiteltäviksi tulleita asioita. 
13 
Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja kiitti osaanottajia hyvästä keskustelusta ja päätti kokouksen klo 18:55. 
 
 
 Vakuudeksi 
 
 
 
 
 Katri Koskela   Markus Erhovaara 
 puheenjohtaja   pöytäkirjanpitäjä/ 
    toiminnanjohtaja 
 
 
 
 
 Raita Heiskanen  Jari Koski 
 pöytäkirjan tarkastaja/  pöytäkirjan tarkastaja/ 
 jäsen    jäsen 
 


